
UCHWAŁA NR XXIV/ 164/13 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2014 rok komisji stałych Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) oraz § 69 Uchwały Nr XVII/115/12 Rady 

Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Boćki (Dz. 

Urz. Województwa. Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2013 roku, poz. 625) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2014 rok stałych Komisji Rady Gminy stanowiące 

załączniki od nr 1 do nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym  poszczególnych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/164/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia 2013  

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  na 2014 rok 

 
termin tematy uwagi 

I kwartał  

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy i 

zamierzeń gospodarczych za 2013 rok, wyrażenie opinii w 

tej sprawie,  

2. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie lub nie udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy  

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

4. Zapoznanie się z materiałami na Sesję Rady  

5. Sprawy bieżące gminy 

 

 

 

II kwartał 

 

1. Zapoznanie się z materiałami na Sesje Rady Gminy   

2. Zapoznanie się z działalnością i realizacją budżetu 

wybranej jednostki organizacyjnej      

3. Informacja na temat realizacji zobowiązań podatkowych, 

oraz zastosowanych ulg i umorzeń w roku 2013 i 2014  

4. Rozpatrzenie informacji na temat przyznawania zasiłków z 

opieki społecznej 

5. Sprawy bieżące gminy 

 

 

III 

kwartał 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półr. 2014  

2. Realizacja zadań inwestycyjnych przyjętych  do 

wykonania w 2014 roku, wyjazd w teren 

3. Zapoznanie się z materiałami na Sesję 

4. Sprawy bieżące gminy 

 

 

IV 

kwartał 

 

1. Przegląd stanu dróg i świetlic tych, których remont należy 

ująć w budżecie gminy na 2015 rok /wyjazd w teren/ 

2. Przyjęcie wytycznych do opracowania budżetu gminy na 

2015 rok 

3. Zapoznanie się z materiałami na Sesję Rady 

4. Sprawy bieżące gminy 

 

 

Niniejszy plan jest ramowy, dopuszcza się możliwość zwołania posiedzenia w miarę potrzeb 

wynikających z działalności organów gminy. 

Przewodniczący Komisji 

Tuszewicki Eugeniusz 

 
 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/164/13 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  na 2014 rok 

 
termin tematy uwagi 

I kwartał  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 r  

2. Analiza wykorzystania środków w 2013 r w jednostce 

organizacyjnej GOPS, GOK i Bibliotece 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 

współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi w 2013 roku 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

5. Sprawy bieżące 

 

 

II kwartał  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy  
2. Realizacja zobowiązań pieniężnych i czynszów 
3. Kontrola realizacji inwestycji budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

4. Wyjazd w teren, kontrola stanu dróg po zimie i ich 

oznakowania 

5. Sprawy bieżące gminy 
 

 

III kwartał  

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy  

3. Analiza - rozliczenia deklaracji opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

4. Kontrola zadań inwestycyjnych na terenie gminy /wyjazd w teren/ 

5. Sprawy bieżące 

 

 

IV kwartał  

1. Przyjęcie wytycznych do opracowania  budżetu gminy na 2015 r 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

 

 

 

 

Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu, jak również tematyka posiedzeń może 

zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia lub o tematy wynikające z bieżącej  

działalności organów gminy. 

Przewodniczący Komisji 

Wietoszko Wieslawa 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały  Nr XXIV/ 164/13 

z dnia 30.XII.2013r 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  PROMOCJI, KULTURY, OŚWIATY  I  SPRAW 

SOCJALNYCH   na 2014 rok 
 

termin tematy uwagi 

I kwartał  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności jednostek 

organ.GOPS, GOK i Biblioteki za 2013 

2. Rozpatrzenie sprawozdania Gm.Kom.Rozw.Probl. 

Alkoholowych za 2013r 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2013  

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 

współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi w 2013 r 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

6. Wyjazd w teren wizytacja Szkoły Podstawowej w 

Andryjankach 

7. Sprawy bieżące  gminy 

 

 

 

II kwartał 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

2. Omówienie projektów organizacyjnych szkół z terenu gminy z 

uwzględnieniem godzin nadliczbowych i obsady etatów w 

szkole 

3. Zapoznanie się z programem działania szkół w zakresie zajęć 

pozalekcyjnych 

4. Sprawy bieżące gminy 

5. Wyjazd w teren - przegląd - monitorowanie świetlic w trakcie 

prac remontowych i po remoncie (Andryjanki, Wygonowo, 

Wiercień, Jakubowskie, Dubno, Bystre, Szeszyły) 

 

 

 

 

III kwartał 

 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze  

2. Opiniowanie projektów uchwał na Sesji 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

4. Sprawy bieżące gminy 

5. Wyjazd do szkół na terenie gminy - sprawdzenie stanu 

przygotowania szkół do prowadzenia zajęć lekcyjnych 
 

 

IV kwartał  

1. Przyjęcie wytycznych do opracowania budżetu gminy na 2015 r 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

3. Sprawy bieżące gminy       
 

 

Niniejszy plan jest ramowy, dopuszcza się możliwość zwołania posiedzenia w miarę potrzeb 

wynikających z działalności organów gminy, tematyka może ulec przesunięciu lub może zostać 

poszerzona o tematy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

Lasecka Danuta 


